
Skyttenr Navn Disciplin Klasse Forening Dato Tid Bane Anlæg Foreninghold

17325 Henning Lausten Riffel, 50m SE1 Randers Skyttekreds 27-09-2019 17:30 46 50m - fredag d.

24583 Bruno Grove Nielsen Riffel, 50m SE1 Skytteklubben DSB/ASF 28-09-2019 09:00 13 50m - lørdag d. Senior - 50m

24662 Kent Jeppesen Riffel, 50m SE2 Skytteklubben DSB/ASF 28-09-2019 09:00 14 50m - lørdag d. Senior - 50m

26090 Gunnar B. Frederiksen Riffel, 50m SE1 Skytteklubben DSB/ASF 28-09-2019 09:00 15 50m - lørdag d. Senior - 50m

23971 Steen Armstrong Riffel, 50m SE1 Skytteklubben DSB/ASF 28-09-2019 09:00 16 50m - lørdag d. Senior - 50m

101277 Annemette Binder Riffel, 50m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 09:35 17 50m - lørdag d. Voksen Åben -

65536 Martin Bærtelsen Riffel, 50m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 09:35 18 50m - lørdag d. Voksen Åben -

120785 John Bo Lyng Riffel, 50m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 09:35 19 50m - lørdag d. Voksen Åben -

87623 Daniel Filtenborg Binder Riffel, 50m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 09:35 20 50m - lørdag d. Voksen Åben -

25565 Jens Jensen Riffel, 50m VS3 Odder Skytteforening 28-09-2019 09:35 48 50m - lørdag d.

21701 Henning B Clausen Riffel, 50m SE1 Århus Riffelskytte klub 28-09-2019 10:10 17 50m - lørdag d. Senior - 50m

26133 Svend Borgbjerg Riffel, 50m SE1 Århus Riffelskytte klub 28-09-2019 10:10 18 50m - lørdag d. Senior - 50m

25728 Jørgen Mahler Riffel, 50m SE1 Århus Riffelskytte klub 28-09-2019 10:10 19 50m - lørdag d. Senior - 50m

24407 Vagn Mikkelsen Riffel, 50m SE1 Århus Riffelskytte klub 28-09-2019 10:10 20 50m - lørdag d. Senior - 50m

18041 Lene Chemnitz Hansen Riffel, 50m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 10:10 21 50m - lørdag d.

23088 Mogens Pedersen Riffel, 50m VÅ1 Midtdjurs skytteforening 28-09-2019 10:10 22 50m - lørdag d.

116151 Rene Elgaard Riffel, 50m VÅ1 Midtdjurs skytteforening 28-09-2019 10:10 23 50m - lørdag d.

88584 Jørn Czaja Kristensen Riffel, 50m VÅ1 Midtdjurs skytteforening 28-09-2019 10:10 24 50m - lørdag d.

17365 Camilla Chemnitz Hansen Riffel, 200m VS1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 10:10 5 200m - lørdag

17356 Gitte Hansen Riffel, 200m VS3 Randers Skyttekreds 28-09-2019 10:10 6 200m - lørdag

17359 Finn Chemnitz Hansen Riffel, 200m SE2 Randers Skyttekreds 28-09-2019 10:10 7 200m - lørdag
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77569 Henning Dam Riffel, 200m SE2 Skytteklubben DSB/ASF 28-09-2019 10:10 8 200m - lørdag

17325 Henning Lausten Riffel, 300m SE Randers Skyttekreds 28-09-2019 10:10 1 300m LIGG -

112640 Magnus Degenkolv Riffel, 200m FRI Randers Skyttekreds 28-09-2019 10:50 9 200m - lørdag

25334 Henrik Berthelsen Riffel, 200m VÅ2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 10:50 10 200m - lørdag

91753 Peter Christiansen Riffel, 200m VÅ1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 10:50 11 200m - lørdag

25390 Willy Hermansen Riffel, 200m SE1 Odder Skytteforening 28-09-2019 10:50 12 200m - lørdag

25362 Casper Buschbeck Riffel, 50m VÅ2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 11:25 21 50m - lørdag d. Voksen Åben -

25221 Sanne Kristensen Riffel, 50m VÅ1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 11:25 22 50m - lørdag d. Voksen Åben -

25234 Pia Kleis Riffel, 50m VÅ1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 11:25 23 50m - lørdag d. Voksen Åben -

91098 Peder Nedergaard Riffel, 50m VÅ1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 11:25 24 50m - lørdag d. Voksen Åben -

17339 Preben Chemnitz Hansen Riffel, 300m VS2 Randers Skyttekreds 28-09-2019 11:25 14 300m - STILL -

17764 Rasmus Holst Andersen Riffel, 300m VS2 Randers Skyttekreds 28-09-2019 11:25 15 300m - STILL -

25565 Jens Jensen Riffel, 200m VS3 Odder Skytteforening 28-09-2019 12:00 2 200m - lørdag

25639 Carsten Hauge Riffel, 200m VS1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 12:00 9 200m - lørdag Voksen Stilling

25849 Helene Klejs Dam Riffel, 200m VS1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 12:00 10 200m - lørdag Voksen Stilling

25297 Lasse Bertelsen Riffel, 200m VS2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 12:00 11 200m - lørdag Voksen Stilling

25354 Claus P V Jensen Riffel, 200m VS3 Samsø Skytteforening 28-09-2019 12:00 12 200m - lørdag Voksen Stilling

25202 Torben Kristensen Riffel, 200m VS3 Samsø Skytteforening 28-09-2019 12:00 20 200m - lørdag

104261 Bjørn Voigt Riffel, 50m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 12:35 43 50m - lørdag d.

18368 Erik Andersen Riffel, 50m SE1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 12:35 44 50m - lørdag d.

25390 Willy Hermansen Riffel, 300m SE Odder Skytteforening 28-09-2019 12:35 12 300m LIGG -

17359 Finn Chemnitz Hansen Riffel, 300m SE Randers Skyttekreds 28-09-2019 12:35 13 300m LIGG -
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25302 Knud Møller Riffel, 300m SE Samsø Skytteforening 28-09-2019 12:35 14 300m LIGG -

25323 Jenny Bissø Riffel, 300m SE Samsø Skytteforening 28-09-2019 12:35 15 300m LIGG -

25639 Carsten Hauge Riffel, 50m VS1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:15 27 50m - lørdag d. Voksen Stilling

25849 Helene Klejs Dam Riffel, 50m VS2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:15 28 50m - lørdag d. Voksen Stilling

25297 Lasse Bertelsen Riffel, 50m VS2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:15 29 50m - lørdag d. Voksen Stilling

25354 Claus P V Jensen Riffel, 50m VS2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:15 30 50m - lørdag d. Voksen Stilling

25362 Casper Buschbeck Riffel, 200m VÅ2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:15 5 200m - lørdag Voksen Åben -

25221 Sanne Kristensen Riffel, 200m VÅ1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:15 6 200m - lørdag Voksen Åben -

25234 Pia Kleis Riffel, 200m VÅ2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:15 7 200m - lørdag Voksen Åben -

91098 Peder Nedergaard Riffel, 200m VÅ2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:15 8 200m - lørdag Voksen Åben -

17339 Preben Chemnitz Hansen Riffel, 200m VS3 Randers Skyttekreds 28-09-2019 13:15 12 200m - lørdag

25323 Jenny Bissø Riffel, 50m SE1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:50 31 50m - lørdag d. Senior - 50m

25302 Knud Møller Riffel, 50m SE1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:50 32 50m - lørdag d. Senior - 50m

25326 Jan O Jørgensen Riffel, 50m SE1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:50 33 50m - lørdag d. Senior - 50m

20954 Per Christiansen Riffel, 50m SE1 Samsø Skytteforening 28-09-2019 13:50 34 50m - lørdag d. Senior - 50m

104261 Bjørn Voigt Riffel, 200m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 13:50 5 200m - lørdag Voksen Stilling

17764 Rasmus Holst Andersen Riffel, 200m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 13:50 6 200m - lørdag Voksen Åben -

87623 Daniel Filtenborg Binder Riffel, 200m VÅ2 Randers Skyttekreds 28-09-2019 13:50 7 200m - lørdag Voksen Åben -

17330 Evan Jensen Riffel, 200m VÅ1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 13:50 8 200m - lørdag Voksen Åben -

17365 Camilla Chemnitz Hansen Riffel, 300m VS2 Randers Skyttekreds 28-09-2019 13:50 17 300m - STILL -

134496 Arne Preus Riffel, 50m SE1 VBF Skyttelaug/Århus 28-09-2019 15:05 27 50m - lørdag d.

25202 Torben Kristensen Riffel, 50m VS3 Samsø Skytteforening 28-09-2019 15:05 28 50m - lørdag d.
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138921 Else Haagen Riffel, 50m SE2 Randers Skyttekreds 28-09-2019 15:05 29 50m - lørdag d.

17359 Finn Chemnitz Hansen Riffel, 50m SE1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 15:05 30 50m - lørdag d.

77569 Henning Dam Riffel, 300m SE Skytteklubben DSB/ASF 28-09-2019 15:05 11 300m LIGG -

25362 Casper Buschbeck Riffel, 300m VÅ Samsø Skytteforening 28-09-2019 15:05 12 300m LIGG -

126786 Pia Bødtker Riffel, 50m FRI Midtdjurs skytteforening 28-09-2019 15:45 13 50m - lørdag d.

137549 Lotte Kronborg Petersen Riffel, 50m FRI Midtdjurs skytteforening 28-09-2019 15:45 14 50m - lørdag d.

132693 Jens Graversen Riffel, 50m FRI Midtdjurs skytteforening 28-09-2019 15:45 15 50m - lørdag d.

25390 Willy Hermansen Riffel, 50m SE1 Odder Skytteforening 28-09-2019 15:45 16 50m - lørdag d.

17356 Gitte Hansen Riffel, 50m VS3 Randers Skyttekreds 28-09-2019 16:25 13 50m - lørdag d. Voksen Stilling

17365 Camilla Chemnitz Hansen Riffel, 50m VS1 Randers Skyttekreds 28-09-2019 16:25 14 50m - lørdag d. Voksen Stilling

17339 Preben Chemnitz Hansen Riffel, 50m VS2 Randers Skyttekreds 28-09-2019 16:25 15 50m - lørdag d. Voksen Stilling

106868 Nicolaj Berg Lassen Riffel, 50m VS3 Randers Skyttekreds 28-09-2019 16:25 16 50m - lørdag d. Voksen Stilling

25639 Carsten Hauge Riffel, 300m VS2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 16:25 18 300m - STILL -

25849 Helene Klejs Dam Riffel, 300m VS2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 16:25 19 300m - STILL -

25297 Lasse Bertelsen Riffel, 300m VS2 Samsø Skytteforening 28-09-2019 16:25 20 300m - STILL -

107021 Jeppe  Ramus Riffel, 50m VS3 Samsø Skytteforening 28-09-2019 17:05 35 50m - lørdag d.

134497 Per Preus Riffel, 50m SE2 VBF Skyttelaug/Århus 28-09-2019 17:05 37 50m - lørdag d.

115017 René Olsen Riffel, 50m FRI Lyngby Skyttekreds 29-09-2019 09:00 9 50m - søndag

24187 Martin Dreyer Christensen Riffel, 50m VÅ2 Lyngby Skyttekreds 29-09-2019 09:00 10 50m - søndag

132018 Helle Bachmann Riffel, 50m FRI Lyngby Skyttekreds 29-09-2019 09:00 11 50m - søndag

129845 Tommy  Jensen Riffel, 50m FRI Lyngby Skyttekreds 29-09-2019 09:00 12 50m - søndag

24595 Anita Grove Koppeheel Riffel, 50m VÅ1 Skytteklubben DSB/ASF 29-09-2019 09:00 13 50m - søndag
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136432 Per Olsen Riffel, 50m VÅ2 Skytteklubben DSB/ASF 29-09-2019 09:00 14 50m - søndag

25323 Jenny Bissø Riffel, 200m SE1 Samsø Skytteforening 29-09-2019 09:00 13 200m - søndag Senior - 200m

25302 Knud Møller Riffel, 200m SE1 Samsø Skytteforening 29-09-2019 09:00 14 200m - søndag Senior - 200m

25326 Jan O Jørgensen Riffel, 200m SE2 Samsø Skytteforening 29-09-2019 09:00 15 200m - søndag Senior - 200m

20954 Per Christiansen Riffel, 200m SE1 Samsø Skytteforening 29-09-2019 09:00 16 200m - søndag Senior - 200m

129846 Thomas Glud-Wagner Riffel, 50m VÅ2 Lyngby Skyttekreds 29-09-2019 09:35 17 50m - søndag

23007 John Petersen Riffel, 50m SE2 Lyngby Skyttekreds 29-09-2019 09:35 18 50m - søndag

17344 Maja Hansen Riffel, 50m SE2 Randers Skyttekreds 29-09-2019 09:35 20 50m - søndag

23116 Jens Roland Jensen Riffel, 200m SE1 Randers Skyttekreds 29-09-2019 09:35 5 200m - søndag Senior - 200m

18226 Jens Peter Jensen Riffel, 200m SE1 Randers Skyttekreds 29-09-2019 09:35 6 200m - søndag Senior - 200m

17325 Henning Lausten Riffel, 200m SE1 Randers Skyttekreds 29-09-2019 09:35 7 200m - søndag Senior - 200m

18368 Erik Andersen Riffel, 200m SE1 Randers Skyttekreds 29-09-2019 09:35 8 200m - søndag Senior - 200m

135860 Tobias Fisker Torstensen Riffel, 50m VÅ2 Randers Skyttekreds 29-09-2019 10:10 17 50m - søndag

21701 Henning B Clausen Riffel, 200m SE1 Århus Riffelskytte klub 29-09-2019 10:10 5 200m - søndag Senior - 200m

26133 Svend Borgbjerg Riffel, 200m SE1 Århus Riffelskytte klub 29-09-2019 10:10 6 200m - søndag Senior - 200m

25728 Jørgen Mahler Riffel, 200m SE1 Århus Riffelskytte klub 29-09-2019 10:10 7 200m - søndag Senior - 200m

24407 Vagn Mikkelsen Riffel, 200m SE1 Århus Riffelskytte klub 29-09-2019 10:10 8 200m - søndag Senior - 200m

23116 Jens Roland Jensen Riffel, 50m SE1 Midtdjurs skytteforening 29-09-2019 10:50 32 50m - søndag

96896 Pia Jensen Riffel, 50m VS3 Grenå Skyttekreds 29-09-2019 11:25 39 50m - søndag

77569 Henning Dam Riffel, 50m SE2 Skytteklubben DSB/ASF 29-09-2019 11:25 40 50m - søndag

87623 Daniel Filtenborg Binder Riffel, 300m VÅ Randers Skyttekreds 29-09-2019 11:25 11 300m - LIGG -
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